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Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Dresdner SC 1898 28.03.2024 8:18 - Seite 3

Örtlicher Prüfunbgswettkampf "Lange Strecke"
Dresden, 28.3.2024

Veranstaltungsname: Örtlicher Prüfunbgswettkampf "Lange Strecke"
Veranstaltungsort: Dresden  (GER) Wettkampfanlage: Lange Bahn (50m)
Datum: 28.03.2024 - 28.03.2024 Anzahl Bahnen: 3 (1 - 3)
Name Anlage: Schwimmsportkomplex Freiberger Platz Zeitmessanlage: Handzeitnahme, 1 Uhr

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - 28. März 24 28.03.2024 - 8:30

# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Schiedsrichter Dirk Oehme M Kampfrichter
2 Starter Dirk Oehme M Kampfrichter
3 Auswerter Dirk Oehme M Kampfrichter
4 Protokollführer Dirk Oehme M Kampfrichter
5 Zeitnehmer Bahn 1 Alix Günther M Kampfrichter
6 Zeitnehmer Bahn 2 Antje Oehme M Kampfrichter
7 Zeitnehmer Bahn 3 Robin Oehme M Kampfrichter
8 Schwimmrichter Dirk Oehme M Kampfrichter
9 Schwimmrichter Dennis Drinkuth M Kampfrichter

Unterschrift Schiedsrichter+Protokollführer



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Dresdner SC 1898 28.03.2024 12:01 - Seite 4

Örtlicher Prüfungswettkampf "Lange Strecke"
Dresden, 28.3.2024

Wettkampf 1 5000m Freistil Jahrgang 2013 und älter
28.03.2024 Protokoll
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2013 und älter, Männer

1. Jonas Langner 09 USV TU Dresden e.V. 59:50.28 528
100m: 1:09.50 1:09.50 1400m: 16:43.80 1:11.60 2700m: 32:19.70 1:12.30 4000m: 47:54.20 1:12.00
200m: 2:22.80 1:13.30 1500m: 17:55.70 1:11.90 2800m: 33:31.10 1:11.40 4100m: 49:05.90 1:11.70
300m: 3:34.90 1:12.10 1600m: 19:07.70 1:12.00 2900m: 34:42.80 1:11.70 4200m: 50:18.20 1:12.30
400m: 4:46.90 1:12.00 1700m: 20:19.80 1:12.10 3000m: 35:54.70 1:11.90 4300m: 51:30.10 1:11.90
500m: 5:58.90 1:12.00 1800m: 21:31.90 1:12.10 3100m: 37:06.40 1:11.70 4400m: 52:42.00 1:11.90
600m: 7:10.70 1:11.80 1900m: 22:43.90 1:12.00 3200m: 38:18.20 1:11.80 4500m: 53:54.10 1:12.10
700m: 8:22.40 1:11.70 2000m: 23:55.80 1:11.90 3300m: 39:30.00 1:11.80 4600m: 55:05.80 1:11.70
800m: 9:33.80 1:11.40 2100m: 25:07.80 1:12.00 3400m: 40:42.00 1:12.00 4700m: 56:17.30 1:11.50
900m: 10:45.30 1:11.50 2200m: 26:19.90 1:12.10 3500m: 41:54.20 1:12.20 4800m: 57:29.00 1:11.70

1000m: 11:56.80 1:11.50 2300m: 27:31.80 1:11.90 3600m: 43:06.20 1:12.00 4900m: 58:40.60 1:11.60
1100m: 13:08.20 1:11.40 2400m: 28:43.70 1:11.90 3700m: 44:18.40 1:12.20 5000m: 59:50.28 1:09.68
1200m: 14:20.00 1:11.80 2500m: 29:55.80 1:12.10 3800m: 45:30.50 1:12.10
1300m: 15:32.20 1:12.20 2600m: 31:07.40 1:11.60 3900m: 46:42.20 1:11.70

2. Christian Schubert 10 Dresdner SC 1898 1:00:08.14 521
100m: 1:07.20 1:07.20 1400m: 16:44.90 1:11.70 2700m: 32:21.90 1:13.20 4000m: 47:55.10 1:11.90
200m: 2:18.50 1:11.30 1500m: 17:56.80 1:11.90 2800m: 33:33.40 1:11.50 4100m: 49:07.10 1:12.00
300m: 3:30.40 1:11.90 1600m: 19:09.00 1:12.20 2900m: 34:44.80 1:11.40 4200m: 50:19.80 1:12.70
400m: 4:43.10 1:12.70 1700m: 20:20.40 1:11.40 3000m: 35:56.50 1:11.70 4300m: 51:32.30 1:12.50
500m: 5:55.60 1:12.50 1800m: 21:32.50 1:12.10 3100m: 37:07.50 1:11.00 4400m: 52:45.90 1:13.60
600m: 7:08.10 1:12.50 1900m: 22:44.70 1:12.20 3200m: 38:19.30 1:11.80 4500m: 53:59.50 1:13.60
700m: 8:20.90 1:12.80 2000m: 23:56.60 1:11.90 3300m: 39:31.00 1:11.70 4600m: 55:13.50 1:14.00
800m: 9:33.10 1:12.20 2100m: 25:08.30 1:11.70 3400m: 40:42.90 1:11.90 4700m: 56:28.20 1:14.70
900m: 10:45.90 1:12.80 2200m: 26:20.90 1:12.60 3500m: 41:55.20 1:12.30 4800m: 57:41.90 1:13.70

1000m: 11:57.50 1:11.60 2300m: 27:32.20 1:11.30 3600m: 43:07.30 1:12.10 4900m: 58:55.60 1:13.70
1100m: 13:08.80 1:11.30 2400m: 28:44.60 1:12.40 3700m: 44:20.00 1:12.70 5000m: 1:00:08.14 1:12.54
1200m: 14:21.10 1:12.30 2500m: 29:56.60 1:12.00 3800m: 45:31.40 1:11.40
1300m: 15:33.20 1:12.10 2600m: 31:08.70 1:12.10 3900m: 46:43.20 1:11.80

3. Raphael Zesewitz 10 Dresdner SC 1898 1:02:34.18 462
100m: 1:09.70 1:09.70 1400m: 17:17.50 1:15.20 2700m: 33:39.30 1:15.80 4000m: 50:07.20 1:15.80
200m: 2:23.90 1:14.20 1500m: 18:32.50 1:15.00 2800m: 34:55.20 1:15.90 4100m: 51:23.40 1:16.20
300m: 3:39.00 1:15.10 1600m: 19:47.40 1:14.90 2900m: 36:11.00 1:15.80 4200m: 52:40.00 1:16.60
400m: 4:53.30 1:14.30 1700m: 21:03.20 1:15.80 3000m: 37:27.00 1:16.00 4300m: 53:55.60 1:15.60
500m: 6:07.70 1:14.40 1800m: 22:18.30 1:15.10 3100m: 38:42.70 1:15.70 4400m: 55:11.30 1:15.70
600m: 7:21.40 1:13.70 1900m: 23:33.60 1:15.30 3200m: 39:58.80 1:16.10 4500m: 56:26.60 1:15.30
700m: 8:35.00 1:13.60 2000m: 24:49.10 1:15.50 3300m: 41:14.60 1:15.80 4600m: 57:41.20 1:14.60
800m: 9:49.30 1:14.30 2100m: 26:04.50 1:15.40 3400m: 42:31.30 1:16.70 4700m: 58:56.30 1:15.10
900m: 11:03.80 1:14.50 2200m: 27:19.90 1:15.40 3500m: 43:47.40 1:16.10 4800m: 1:00:09.40 1:13.10

1000m: 12:18.00 1:14.20 2300m: 28:35.70 1:15.80 3600m: 45:03.30 1:15.90 4900m: 1:01:23.70 1:14.30
1100m: 13:32.60 1:14.60 2400m: 29:51.90 1:16.20 3700m: 46:19.10 1:15.80 5000m: 1:02:34.18 1:10.48
1200m: 14:47.00 1:14.40 2500m: 31:07.70 1:15.80 3800m: 47:35.10 1:16.00
1300m: 16:02.30 1:15.30 2600m: 32:23.50 1:15.80 3900m: 48:51.40 1:16.30

4. Thorben Salfitzky 10 Dresdner SC 1898 1:03:02.96 452
100m: 1:11.10 1:11.10 1400m: 17:28.90 1:15.60 2700m: 33:52.89 1:16.59 4000m: 50:21.70 1:16.60
200m: 2:25.40 1:14.30 1500m: 18:44.40 1:15.50 2800m: 35:07.30 1:14.41 4100m: 51:38.40 1:16.70
300m: 3:40.50 1:15.10 1600m: 19:59.40 1:15.00 2900m: 36:23.80 1:16.50 4200m: 52:54.70 1:16.30
400m: 4:55.60 1:15.10 1700m: 21:14.50 1:15.10 3000m: 37:39.60 1:15.80 4300m: 54:11.50 1:16.80
500m: 6:10.90 1:15.30 1800m: 22:29.70 1:15.20 3100m: 38:56.00 1:16.40 4400m: 55:28.30 1:16.80
600m: 7:25.80 1:14.90 1900m: 23:44.90 1:15.20 3200m: 40:11.40 1:15.40 4500m: 56:44.50 1:16.20
700m: 8:41.10 1:15.30 2000m: 25:00.20 1:15.30 3300m: 41:27.90 1:16.50 4600m: 58:00.70 1:16.20
800m: 9:57.40 1:16.30 2100m: 26:15.20 1:15.00 3400m: 42:43.90 1:16.00 4700m: 59:16.90 1:16.20
900m: 11:12.60 1:15.20 2200m: 27:31.30 1:16.10 3500m: 44:00.10 1:16.20 4800m: 1:00:32.80 1:15.90

1000m: 12:28.10 1:15.50 2300m: 28:47.60 1:16.30 3600m: 45:15.20 1:15.10 4900m: 1:01:49.10 1:16.30
1100m: 13:42.80 1:14.70 2400m: 30:03.60 1:16.00 3700m: 46:32.30 1:17.10 5000m: 1:03:02.96 1:13.86
1200m: 14:58.00 1:15.20 2500m: 31:20.00 1:16.40 3800m: 47:48.90 1:16.60
1300m: 16:13.30 1:15.30 2600m: 32:36.30 1:16.30 3900m: 49:05.10 1:16.20



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Dresdner SC 1898 28.03.2024 12:01 - Seite 5

Örtlicher Prüfungswettkampf "Lange Strecke"
Dresden, 28.3.2024

Wettkampf 1, 5000m Freistil

Jahrgang 2013 und älter, Frauen

1. Finja Seidel 08 SV Weixdorf e.V. 1:03:34.39 520
100m: 1:10.30 1:10.30 1400m: 17:15.10 1:15.20 2700m: 33:41.50 1:16.70 4000m: 50:24.70 1:17.20
200m: 2:23.70 1:13.40 1500m: 18:30.10 1:15.00 2800m: 34:58.60 1:17.10 4100m: 51:43.10 1:18.40
300m: 3:36.40 1:12.70 1600m: 19:45.20 1:15.10 2900m: 36:15.30 1:16.70 4200m: 53:01.40 1:18.30
400m: 4:49.60 1:13.20 1700m: 21:00.50 1:15.30 3000m: 37:32.20 1:16.90 4300m: 54:20.20 1:18.80
500m: 6:03.20 1:13.60 1800m: 22:16.20 1:15.70 3100m: 38:49.40 1:17.20 4400m: 55:38.80 1:18.60
600m: 7:17.10 1:13.90 1900m: 23:31.90 1:15.70 3200m: 40:06.30 1:16.90 4500m: 56:57.70 1:18.90
700m: 8:31.60 1:14.50 2000m: 24:47.80 1:15.90 3300m: 41:23.40 1:17.10 4600m: 58:17.70 1:20.00
800m: 9:46.20 1:14.60 2100m: 26:03.90 1:16.10 3400m: 42:41.10 1:17.70 4700m: 59:37.50 1:19.80
900m: 11:00.60 1:14.40 2200m: 27:20.50 1:16.60 3500m: 43:59.10 1:18.00 4800m: 1:00:57.40 1:19.90

1000m: 12:14.90 1:14.30 2300m: 28:36.40 1:15.90 3600m: 45:15.90 1:16.80 4900m: 1:02:16.60 1:19.20
1100m: 13:29.60 1:14.70 2400m: 29:52.50 1:16.10 3700m: 46:33.40 1:17.50 5000m: 1:03:34.39 1:17.79
1200m: 14:44.80 1:15.20 2500m: 31:09.00 1:16.50 3800m: 47:50.30 1:16.90
1300m: 15:59.90 1:15.10 2600m: 32:24.80 1:15.80 3900m: 49:07.50 1:17.20

Wettkampf 2 7500m Freistil Jahrgang 2013 und älter
28.03.2024 Protokoll
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

Jahrgang 2013 und älter, Männer

1. Mika Kovàcs 07 SC Freital 1:28:35.68
100m: 1:05.40 1:05.40 2000m: 23:20.90 1:11.30 3900m: 45:56.30 1:11.10 5800m: 1:08:31.80 1:11.50
200m: 2:15.40 1:10.00 2100m: 24:31.20 1:10.30 4000m: 47:07.60 1:11.30 5900m: 1:09:43.40 1:11.60
300m: 3:24.80 1:09.40 2200m: 25:42.50 1:11.30 4100m: 48:18.60 1:11.00 6000m: 1:10:54.50 1:11.10
400m: 4:35.00 1:10.20 2300m: 26:53.50 1:11.00 4200m: 49:29.50 1:10.90 6100m: 1:12:05.70 1:11.20
500m: 5:44.30 1:09.30 2400m: 28:04.80 1:11.30 4300m: 50:40.90 1:11.40 6200m: 1:13:17.20 1:11.50
600m: 6:53.70 1:09.40 2500m: 29:16.30 1:11.50 4400m: 51:52.10 1:11.20 6300m: 1:14:28.60 1:11.40
700m: 8:03.50 1:09.80 2600m: 30:27.70 1:11.40 4500m: 53:03.50 1:11.40 6400m: 1:15:40.30 1:11.70
800m: 9:13.20 1:09.70 2700m: 31:39.40 1:11.70 4600m: 54:15.00 1:11.50 6500m: 1:16:51.80 1:11.50
900m: 10:22.90 1:09.70 2800m: 32:51.20 1:11.80 4700m: 55:26.30 1:11.30 6600m: 1:18:02.90 1:11.10

1000m: 11:32.60 1:09.70 2900m: 34:02.50 1:11.30 4800m: 56:37.70 1:11.40 6700m: 1:19:13.50 1:10.60
1100m: 12:43.40 1:10.80 3000m: 35:13.20 1:10.70 4900m: 57:49.20 1:11.50 6800m: 1:20:23.70 1:10.20
1200m: 13:53.50 1:10.10 3100m: 36:24.50 1:11.30 5000m: 59:00.80 1:11.60 6900m: 1:21:34.20 1:10.50
1300m: 15:04.30 1:10.80 3200m: 37:36.20 1:11.70 5100m:1:00:12.50 1:11.70 7000m: 1:22:45.00 1:10.80
1400m: 16:14.60 1:10.30 3300m: 38:47.50 1:11.30 5200m:1:01:24.60 1:12.10 7100m: 1:23:55.40 1:10.40
1500m: 17:25.40 1:10.80 3400m: 39:59.10 1:11.60 5300m:1:02:35.60 1:11.00 7200m: 1:25:05.90 1:10.50
1600m: 18:36.10 1:10.70 3500m: 41:11.20 1:12.10 5400m:1:03:46.80 1:11.20 7300m: 1:26:16.40 1:10.50
1700m: 19:46.90 1:10.80 3600m: 42:22.00 1:10.80 5500m:1:04:58.40 1:11.60 7400m: 1:27:26.70 1:10.30
1800m: 20:58.30 1:11.40 3700m: 43:33.90 1:11.90 5600m:1:06:09.10 1:10.70 7500m: 1:28:35.68 1:08.98
1900m: 22:09.60 1:11.30 3800m: 44:45.20 1:11.30 5700m:1:07:20.30 1:11.20

Admin
Stempel


